证券代码：300853        证券简称：申昊科技        公告编号：2024-018

债券代码：123142        债券简称：申昊转债

杭州申昊科技股份有限公司

关于公司转让全资子公司部分股权暨

完成工商变更登记的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

杭州申昊科技股份有限公司（以下简称“公司”或“申昊科技”）于2024年3

月21日召开第四届董事会第一次独立董事专门会议及2024年3月22日召开第四届

董事会第八次会议，分别审议通过了《关于公司转让全资子公司部分股权暨关联

交易的议案》。为完善公司垂直管理体系，提升管控效能，同时推动子公司福建

申昊科技有限责任公司（以下简称“福建申昊”）引入战略资源、激发管理团队

的积极性、增强协同创造力，公司于2024年3月22日与五位受让人分别签署了《股

权转让合同》，拟将持有的福建申昊30%的股权（对应认缴注册资本1,500万元，

尚未实缴）进行转让，转让价款合计人民币5元（大写：人民币伍元整），相应的

实缴出资义务依法由受让人承担。本次股份转让事项遵循平等自愿的合作原则,

董事会授权公司经营管理层全权办理本次股份转让的相关事宜。交易完成后，公

司持有福建申昊70%的股权，福建申昊为公司的控股子公司，仍在公司合并报表

范围内。具体内容详见公司2024年3月22日在创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二、进展情况

近日，福建申昊科技有限责任公司已完成上述股权转让的工商变更登记手续，

并取得由福州市鼓楼区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体登记信息如下：

名    称：福建申昊科技有限责任公司

统一社会信用代码：91350102MAD30GMW9D

类    型：有限责任公司

法定代表人：吴海腾

注册资本：伍仟万圆整

成立日期：2023年 11月 06日

住   所：福建省福州市鼓楼区软件大道 89号福州软件园 A区 1号楼 3层

302室

经营范围：一般项目：水下系统和作业装备制造；智能无人飞行器制造；输

配电及控制设备制造；铁路专用测量或检验仪器制造；数字视频监控系统制造；

智能仪器仪表制造；工业机器人制造；服务消费机器人制造；环境保护专用设备

制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息

系统集成服务；物联网应用服务；计算机系统服务；信息系统运行维护服务；货

物进出口；技术进出口；通用设备制造（不含特种设备制造）；安防设备制造；

安防设备销售；环境保护专用设备销售；智能机器人的研发；互联网安全服务；

智能控制系统集成；智能机器人销售；特殊作业机器人制造；人工智能硬件销售；

智能仪器仪表销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）；服务消费机器人销售；

软件开发；软件销售；水下系统和作业装备销售；人工智能应用软件开发；人工

智能理论与算法软件开发；智能输配电及控制设备销售；智能无人飞行器销售；

铁路专用测量或检验仪器销售；轨道交通专用设备、关键系统及部件销售；在线

能源监测技术研发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）许可项目：电气安装服务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试

验；测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

三、转让前后股权结构

转让前 转让后

股东名称
认缴出资金额

（万元）

认缴出资

比例（%）
股东名称

认缴出资金额

（万元）

认缴出资

比例（%）

申昊科技 5,000 100

申昊科技 3,500 70

李丽栋 750 15

吴海腾 250 5

陈魏魏 200 4

杜礼会 150 3

陈基展 150 3

合计 5,000 100 合计 5,000 100

四、备查文件

福建申昊科技有限责任公司《营业执照》。

特此公告。

杭州申昊科技股份有限公司

董事会

2024 年 4月 22日